15 ינואר 2015 תת"ע 3901-12-14 מדינת ישראל נ' סואגיין

בפני כב' השופטת כרמית פאר גינת
מדינת ישראל המאשימה

נגד
דרסו סואגיין הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: מתמחה אלי צמח

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ה, 15/01/2015 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ריצוי הפסילה יחל היום ללא צורך בהגשת תצהיר.

- אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או הראשונה בתוספת המפורטות העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 500 ₪ או 5 ימי מאסר.

תשלום הקנס עד ליום 15.04.2015.

אני מטילה על הנאשם התחייבות כספית בסך 5,000 ₪ לפיה ימנע במשך 3 שנים מביצוע עבירה של נהיגה ללא רישיון
נהיגה, נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל שנה ו/או נהיגה בזמן פסילה.

ההתחייבות תחתם עד ליום 25.01.2015.

היה ולא תחתם ההתחייבות, יאסר הנאשם למשך 3 ימים.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום ולחתום על ההתחייבות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ה, 15/01/2015 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת